A R D  
a. & tenuis arcum  
8. 47 robore tendit arcum  
12. 2 tenuit tendit arcum  
18. 67 cum eo tenetum arcum  
6. 14 arcu& fundis ad jac.  
lap.  
5. 43 & lanceis, & arcubus  
16. 10 & lances, & arcubus  
15. 65 ingref. f. fine arcu& sagittis  
24. 24 & truet in arcum aerum  
20. 28 arcu& nigris tu in manu mea  
7. 74 arcum summa tendit  
10. 3 peccatores intenderunt arcu  
12. 35 pectores intenderunt arcum  
13. 12 intenderunt arcum suum  
45. 5 & arcu& coru& confingit  
14. 5 mors in arcum misera ferabat  
c 10 arcum conteret, & confingit  
17. 8 intenderunt arcum suum  
19. 6 ut suspirat & facie arcus  
10. 4 & truet in arcum remam.  
7. 5 confingit arcum remam.  
9. 3 intende, & tendit arcum  
f 57 conversi sunt in arcum pra.  
d 22 & bendit curvato arcu nubium  
vide arcum, & benedic eum  
9. 8 arcus resulgent inter nob.  
5. 28 arcus eius exten  
10. 10 arcus eius exten  
14. 2 f. arcu& sagittis  
12. 2 ship. venu rapto arcu& ejus  
9. 3 quia arcum mendaci  
15. 35 confingit arcum remam.  
10. 19 omnes, qui tendit arcum  
30. 39 omnes, qui tendunt arcum  
10. 16 & arcum & lorum apprehen.  
11. 3 tendit arcum suum  
f 50 exanxit arcum suum  
1. 4 tendit arcum suum quasi  
12. 17 tendit arcum suum  
2. 8 velut apiceum arcus  
3. 1 parentiam arcum tuum in  
9. 3 & tendit arcum & hault, arcus  
conseruans, qui tendunt arcum  
7. 0 non falsabo quod tendit  
18. 25 arcum& gladium, & bellum  
10. 6 facti sunt quasi arcu dolos  
13. 10 tenens arcum non habet  
3. 9 iusta, & probata arcum tuum  
& diffundit arbus arcum tuum  
c 13 enim milii Iudam quaff ar-  
cum  
0. 4 ex ipso arcu prel.  
6. 9 f. sed faler. u. habebat arcu  
A R D E O  
2. 3 videlicet quod rubor ardenter  
7. 10 quaf ignis ardenter ardor  
20. 10 ur ardente humana fomper  
ignis, in humeris, super arde.  
16. 14 vivus ardebit, cum eis  
11. 14 ardebat usque ad calorem  
e 23 monte ardore vidilit  
15. 10 de monte ardente defendit  
10. 14 & defendit, qui ardore  
10. 54 ur ardenter finge altare  
12. 16 erat enim ardenter in conc.  
c 10 & ardentibus oculis furiose  
hiatus, e. prunus ardere fa.  
12. 14 lacrytas suas ardentre effect  
vestimenta, non ardenter  
10. 14 ardenter ardore, non exten  
extet, ianis ardens in gran.  
3. 13 ignis ardenter columnam  
33. 19 ignis ardenter exsire, aqua  
2. 10 anima, ea, quafi ignis ardens  
32. 10 in ventre ejus ignis ardedit  
verb, & in membris, non fact, ardebat  
10. 10 ardenter ardore, non igne  
ardenter ardore, non igne  
2. 17 ardentes furor ejus  
9. 7 terra ejus in picem ardentes  
2. 8 & flamma non ardebit in te  
10. 2 aqua ardentes igni  
ignis ardenter, non die  
10. 14 ardentes igni  
7. 14 ardentes igni  
1. 16 uicem in steppam ardentes  
12. 13 carbonum ignis ardenter  
3. 6 in fornacem ignis ardenter  
15. 10 in fornacem ignis ardenter  
15. 10 in fornacem ignis ardenter  
10. 10 de camino ignis ardenter  
10. 10 de camino ignis ardenter  
10. 10 de camino ignis ardenter  
6. 0 oculi ejus ut limpar ardens  
12. 10 videbant a lumine, ardenter  
10. 10 lucerent ardentes in manibus  
3. 24 & cor nolentur ardens erat in  
10. 10 illa erat lucerent ardens  
10. 10 illa erat lucerent ardens, & ardebat  
15. 10 & cujus opus ardenter  
3. 10 corpus meum, ita ut ardeat  
12. 10 per suum callidem ardenter foli.  
15. 10 sic in camino ardenti  
5. 10 sepe cum lampades ardentes  
8. 10 mons magnum, in ardenter  
10. 10 deponit ardenter fula  
10. 10 humum ignis ardenter ful.  
c 8 pass litteris in flagio ardenter  
1. 2 cop. est Salo, ardentissimus  
A R D E T T I S I M U S  
A R D E S C O